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PRI.272.16.2022
	 			Do wykonawców

				                                     Poddębice, dnia 02.09.2022 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego na podstawie art. 132 Pzp pn.: „Zaciągniecie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu”. 
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Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1710), dalej: „ustawy Pzp”, przekazuje treści zapytań oraz odpowiedzi na pytania. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający posiada lub wystąpił do instytucji finansujących o opinie odnośnie obsługi funkcjonujących kredytów/pożyczek? Czy przedmiotowe opinie zostaną przedłożone przed zawarciem umowy kredytu? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Nie, Zamawiający nie wystąpił i nie posiada opinii od instytucji finansujących obsługi funkcjonujących kredytów/pożyczek odnośnie kredytu. Jeżeli będzie taka potrzeba przedmiotowe opinie zostaną przedłożone przed zawarciem umowy kredytu. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający posiada nie starsze niż 1 miesiąc zaświadczenia o niezaleganiu z płatnościami wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Urzędu Skarbowego? Jeżeli tak, prosimy o ich udostępnienie. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający nie posiada nie starszych niż 1 miesiąc zaświadczeń o niezaleganiu z płatnościami wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Urzędu Skarbowego. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia oświadczył, że:
1) zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń społecznych regulowane 	są terminowo,
2) zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek w bankach i innych instytucjach regulowane są terminowo,
3) nie posiada zobowiązań spornych wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
4) nie jest objęty ugodą zawartą z Urzędem Skarbowym i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych,
5) posiadane rachunki bankowe są wolne od zajęć egzekucyjnych.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający przedłoży przed zawarciem umowy kredytu aktualne, nie starsze niż 1 miesiąc zaświadczenia o niezaleganiu z płatnościami wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Urzędu Skarbowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 3
Tak

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w związku z ubieganiem się o przedmiotowy kredyt wyraża zgodę na wystąpienie Wykonawcy z zapytaniem do następujących instytucji : Biuro Informacji Kredytowej, Biuro Informacji Gospodarczej, Krajowy Rejestr Dłużników, Bankowy Rejestr? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Tak

Pytanie nr 5
Prosimy o wskazanie podmiotów, których Zamawiający jest udziałowcem/akcjonariuszem. 

Odpowiedź na pytanie nr 5
Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o., ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice (100% udziałów) – KRS 0000384815

Pytanie nr 6
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zapisami dotyczącymi przedmiotu zamówienia, celu kredytowania: wg SIWZ PRI.272.16.2022 przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu, wg dokumentu – zgody Ministerstwa Finansów na zaciągnięcie zobowiązania, kredyt ma być przeznaczony na realizację inwestycji pn „Spotkajmy się na drogach Powiatu Poddębickiego – budowa, przebudowa i remont infrastruktury drogowej” oraz „Przebudowa dróg na terenie gmin Poddębice i Uniejów”. 

Odpowiedź na pytanie nr 6
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu. 
W ocenie Zamawiającego nie ma rozbieżności pomiędzy SWZ a zgodą Ministerstwa Finansów. W SWZ Zamawiający ogólnie przestawił cel zaciągnięcia zobowiązania, natomiast występując do Ministerstwa Finansów wskazał konkretne inwestycje, które będą częściowo finansowane z kredytu. 


Pytanie nr 7
Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego następujących dokumentów: 
- sprawozdania budżetowe za II kwartał 2022 roku 
- sprawozdania budżetowe za rok 2019.

Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający udostępnia następujące dokumenty w formie załączników.


Jednocześnie w związku z odbytą w dniu 02.09.2022 r. Sesją Nadzwyczajną Rady Powiatu, Zamawiający, przekazuje podjętą Uchwałę zmieniającą uchwałę Rady Powiatu Poddębickiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 oraz podjętą uchwałę zmieniającą Uchwałę Nr XXXIX/201/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2022.
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